様式第２号（第8条関係）

山口市文化芸術振興賞賜金交付事業大会出場結果報告書

年　　　月　　　日
（報告先）山口市長　様
申請者の氏名又は団体名   　　　     　　　　　　（※）
　　　　　代 表 者 氏 名
　住所又は団体の所在地
電 話 番 号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
下記のとおり出場いたしましたので、関係書類を添えて報告いたします。

記

１　大 会 名
２　開 催 期 日　　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）
３　大 会 会 場
４　出 場 成 績

※大会終了後、報告書とともに大会の結果が分かるものを添付し、速やかに山口市に提出すること。